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PepaktupoBatb chopmy

OTtBeTOB: 30

nOCMOTpeTb BCe OTBETbI OI'Iy6]'Il/IKOBaTb CTaTUCTUKY
CBogka
[U3o6paxeHue]

1. Bbl ABNsieTeCb COTPYAHUKOM?

P

BY3a 27 90%
MBCCO 1 3.3%
Hpyroe 2 6.7%

2. Bbl ABNsieTeCcb KOOpAUHATOPOM/Y4aCTHUKOM
npoekra?

a. Temnyc

b. Opasmyc...
c. Erasmus+...
d. Erasmus+ I...

Apyroe
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a. Temnyc 9 30%

b. Opasmyc MyHayc 3 10%
c. Erasmus+ CBHE 19 63.3%
d. Erasmus+ ICM 8 26.7%
Opyroe 2 6.7%

3. UmeeTe nu Bbl nonHoe npeactaBneHne o bonoHckom
Mpouecce (BIM)?

A

4

a.la 16 53.3%
b. Het 1 3.3%
c.YactmyHo 13  43.3%

4. O6¢cyxpanu nu Bbl npnHuunbl Bl B pamkax cBoero
npoekra?
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Ctp.3u3 6

a.la 17 56.7%
b. Het 3 10%
c.YactmyHo 10 33.3%

5. MpumeHsnu nu Bl npuHunnel Bl B pamkax ceBoero

npoekra?

=

a.la 14 46.7%
b. Het 2 6.7%
c.YactmyHo 14 46.7%

6. Kakue n3 npuHumnoB bl Bbl ucnonb3osanu B
npoekre?

el

Y

a. Ncnonb3oBaHue oByX- UM TPEXYPOBHEBOIO 00y4eHUs;
b. ncnonb3oBaHne KPeaANTHOW/MOAYITBEHOWN CUCTEMBI;

c. MpunoxeHne k gunnomy

d. KoHTponb kayecTBa obpasoBaHus;

e. PaCLIJI/IpeHI/Ie akagemMunyeckonm MobUnNbHOCTHU;

10
10

10%
10%
0%
33.3%
33.3%
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f. ObecneyeHne TpyooOyCTPONCTBA BbINMYCKHUKOB; 2 6.7%

Opyroe 2 6.7%

7. Kakne n3 pekomeHgaumn/npuHumnos BI1 Bbl
cyutaeTte ObiNIN 6bI OCOOEHHO NOoMe3Hbl ANA CUCTEMbI
Bbicliero o6pasoBaHusa Pecnyo6nukm Y3oekucraH,
BblibepeTe 3 Haubonee BaXHbIX?

a. eQuHble ou,...
b. akTuBHas...
C. coumanbH...
d. obpasoea...

€. rapmMoHu3a...

f. HeNMHenH. ..
g. MoaynbHa...
h. auctaHum...
i. akagemuye...
j- kBanudwmka...
0 4 8 12

a. eQuHble OUeHKM Ons Bcex cTpaH yyactHuy bIl; 13

b. akTMBHasa BOBNEeYEHHOCTb CTyAeHToB;, 16

C. coumnanbHaga nogaepxxka manoobecrneyeHHbIX CTYOEHTOB; 7

d. obpasoBaHue B TeyeHne Bcen Xnu3Hn. 11

€. rapmMoHuM3aums cogepxaHna obpasoBaHnsa NO HanpaBneHMUsIM NOLTOTOBKM; 4

f. HenuHenHble TpaekTopum 0byyYeHnst CTYAEHTOB, KypCbl MO BbIGOPY; 7

g. MoAynbHas cuctema; 5
h. ouctaHunMoHHOe oby4yeHne, ANEeKTPOHHbIE Kypehbl; 14
i. akagemumyeckne penTUHrM CTYAeHTOB U nNpenogasaTenen; 7

j- KBanMduKkaumMoHHbIEe paMK1 N KOMNETEHUMN 8
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8. CuntaeTte nu Bbl, yTO AOGpPOBONLHOE yyacTue B Bl
(nopnucaHune bonoHckon [leknapauyun) MoxeT
NPUBHECTU BKNaa B MOAEPHM3aLUIO BbICLLEro
obGpa3oBaHUA N B NoBbIWeHUU ero achhpeKTMBHOCTU B
Pecnybnuke Y36ekucraH?

a.0a 30 100%
b. Het 0 0%
Hpyroe 0 0%

9. Ecnu 6ypet 3anpoc ot MBCCO, komaHabl 3BO unu
NEO o Bawem nu4yHoM onbiTe npoaBuxeHus brl,
rotoBbl N1 Bbl NpMHMMaTbL aKTUBHOE y4YacTue B
nogo6HOM MeponpuATUN?

a.la 27 90%
b. Het 0 0%

C. 3aTpygHsaoCb OTBETUTL 3 10%

10. Mo kakomy 13 npuHumnos/pekomeHaaunin bl Bbl
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rotoBbl NOAENMUTLCA ONbITOM, cAenaTb Npe3eHTauuLo
MNM HanucaTtTb CTaTbio?

[
(- 4

a. eQuHble OUEeHKM Ons Bcex CTpaH yyacTtHuy bBIT;

b. akTMBHasa BOBNEYEHHOCTb CTYAEHTOB;

C. coumanbHas nogaepkka manoobecneyeHHbIX CTYAEHTOB;

d. o6pasoBaHuMe B Te4EHME BCEWN XKUIHM.

€. rapMoHM3auUunsa cogepxaHmsa obpasoBaHusa NO HanpaBnNeHUAM MNOATOTOBKY;
f. HenuHenHble TpaekTopum 0byyeHnst CTYAEHTOB, KypCbl MO BbIGOpPY;

g. MoayrnbHas cuctema;

h. ouctaHunoHHoe obyyeHune, aNeKTPOHHbIE KYPCbl;

i. akagemMumyeckme penTUHIM CTYAEHTOB 1 NpenoaaBaTtenen;

j. KBannuKaLMOHHbIE paMKU/KOMMNETEHLNN,

N A O O N W ©O W = N O

k. He roToB yyacTBoBaTb

KonnyectBO OTBETOB NO AHAM

30,0
22,5
15,0

7,5

0,0
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